令和７年１月２７日

 報道機関各位

                     青森県国スポ・障スポ局障スポ課長

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

 第３回全国障害者スポーツ大会専門委員会について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時・場所

（１）日時

令和７年２月５日（水）１３時３０分～１５時３０分

（２）場所

青森県庁 西棟８階大会議室

２ 説明・報告事項及び審議事項

  別紙のとおり

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

国スポ・障スポ局 障スポ課

障スポ運営グループ 総括主幹 冨田

電話番号
直通：０１７－７３４－９１８６

内線：３３３１

報 道 監 国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

第３回全国障害者スポーツ大会専門委員会 次第

日時：令和７年２月５日（水）

                                       13：30～15：30

                                             場所：青森県庁 西棟８階大会議室

１ 開会

２ 説明・報告事項

（１）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ準備経過

（２）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ大会実施本部について

（３）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ開・閉会式会場整備について

（４）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ 特別支援学校等参加事業

（５）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ 障がい者理解等について

（６）青の煌
き ら

めきあおもり障スポリハーサル大会競技別会期について

（７）青の煌
き ら

めきあおもり障スポオープン競技会期について

（８）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ 資格審査実施要項

（９）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ競技役員等について

（10）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ競技会場整備基本設計業務について

（11）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ配宿・輸送業務（第１次）について

（12）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ開・閉会式等警備計画書（自主警備・交通警備）

等作成業務について

（13）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ 弁当調達要項

（14）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ 弁当調製施設選定基準

（15）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ 食品衛生対策実施要領

（16）青の煌
き ら

めきあおもり国スポ・障スポ 医療救護実施要領

３ 審議事項

（１）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ情報支援体制整備基本方針（案）について

（2）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ 宿泊要項（案）

（3）青の煌
き ら

めきあおもり障スポ競技開始式・表彰式実施要項（案）

４ 閉会